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ANNONCE

BMW R 100 RS 
Pris kr. 55.000 ,- 

Årgang   1977 Kilometer   1

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Cafe racer, 980 ccm, Farve: Sort, Registreret første gang: 1/1977, Sidste syn: 4/2025, Servicebog udfyldt: Nej, 70 HK, 17.2 km/l. Topfart:
190 km/t, Nypris kr. 55.417, BMW R100RS Café Racer fra 1977 ? 980 cc boxermotor ? salg eller eventuelt bytte Jeg lufter interessen for
min BMW R100RS café racer fra 1977. R100RS er en ikonisk klassisk BMW med den karakteristiske luftkølede 980 cc boxermotor, masser
af mekanisk personlighed og et udtryk, man ikke finder på moderne motorcykler. Motoren har et kraftigt bundtræk, som gør den
overraskende frisk og rigtig sjov ved acceleration, og den trækker stærkt allerede fra lave omdrejninger. I denne ombyggede udgave er den
rå, lav og helt sin egen. Lyden fra boxermotoren og de korte potter slår efter min mening stort set alt andet, man møder på gaden. Det er en
flot og karakterfuld ombygget airhead, som får rigtig meget opmærksomhed, når den er ude at køre. Den er langt fra original, så det er ikke
cyklen til samleren, der leder efter en fabriksoriginal RS ? men den har virkelig sit eget udtryk. Der er nummerplade på, og den blev synet
sidste år. Af nye og istandsatte dele i min ejertid kan blandt andet nævnes: * Originale, istandsatte 40 mm Bing-karburatorer * Nye luftfiltre *
Nye sorte, korte potter * Nyt sort 22 mm styr * Nye platiner * Tænding og ventiler justeret hos BMW-specialist * Ny sort
udstødningsbandage * Nye sorte, E-mærkede og godkendte styrmonterede spejle Cyklen kørte tidligere med Dell?Orto PHM-karburatorer,
men blev skiftet til Bing for et mere stabilt og driftssikkert setup. Dell?Orto-karburatorerne kan eventuelt medfølge efter aftale. Jeg er ikke
desperat efter at sælge. Annoncen er mest af alt lavet for at mærke interessen for cyklen og se, om der eventuelt dukker en spændende
byttehandel op. Jeg hører derfor gerne fra seriøse interesserede med bud eller bytteforslag. Jeg er åben for forskellige typer motorcykler,
hvis den rette dukker op. Flere billeder og oplysninger kan sendes ved seriøs interesse. Prisidé: 55.000 kr. Ved bytte finder vi ud af
eventuel prisforskel. Det vigtigste er, om den rette motorcykel dukker op.


